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تایاکش هب یگدیسر هناماس
یاقترا نوناق 25 هدام عوضوم(
)داسف اب هزرابم و یرادا تملاس

شرازـــگ تــفایرد هـناـماـس
یـتایلاـم رارــف

اه هیعلاطا
دازآ قطانم یداصتقا نلااعف هجوت لباق
یتعنص - یراجت

صاخشا هــجوت لباـق( هــیعلاطا
داوم حلاصا - )یـقوــقـح و یـقیقـح
عوضوم ییارجا همان ن�آ مود لصف
تایلام نوناق 169 هدام )3( هرصبت
رودص دنیارف لیهست( میقتسم یاه
)یداصتقا نلااعف یارب یداصتقا هرامش

لباق( هکس عوطقم تایلام -هیعلاطا
رد هکس رادیرخ یقیقح صاخشا هجوت
)1398 لاس

-تخوس نارادهاگیاج هجوت لباق
یارجا متشه هلحرم نلاومشم ناوخارف
هدوزفا شزرا رب تایلام ماظن

و هیریخ تاسسوم هجوت لباق -هیعلاطا
هعفنملا ماع

عوضوم - عوجر بابرا زا یجنسرظن مرف
مدرم میرکت حرط 8 هدام

اه هیعلاطا ویشرآ

هموح و یررهش ،ناریمش،نارهت هزوح کلاما یراجا شزرا لودج

1372/213 /131140 :هرامش
17/12/1387 :خیرات
دراد :تسویپ

همانشخب

م54هدام )2(هرصبت08887

/یلصا نیبطاخم
ناعفنیذ

نارهت رهش یتایلام روما
نارهت ناتسا یتایلام روما

هموح و یررهش ،ناریمش،نارهت هزوح کلاما یراجا شزرا لودجعوضوم

لودج تسویپ هب 27/11/1380 بوصم میقتسم یاهتایلام نوناق 54 هدام 2هرصبت یارجا رد
نویسیمک 30/11/1387 بوصم هموح و یررهش ،ناریمش ،نارهت هزوح کلاما یراجا شزرا
لاسرا ارجا تهج طوبرم ییارجا طباوض مامضنا هب روکذم نوناق 64 هدام عوضوم کلاما میوقت
.ددرگ یم

رازام برع ربکا یلع
روشک یتایلام روما نامزاس لک سیئر

یئاهن هسلجتروص
هموح و یررهش ،ناریمش ،نارهت رهش کلاما 1387 یراجا شزرا میوقت نویسیمک

کلاما میوقت نویسیمک ،نآ یدعب یاه هیحلاصا و 1366 هام دنفسا بوصم میقتسم یاهتایلام نوناق 54 هدام 2 هرصبت یارجا رد
و نکسم ترازو ،یزرواشک داهج ترازو ،روشک کلاما و دانسا تبث نامزاس ،نارهت رهش یملاسا یاروش ناگدنیامن روضح اب
شزرا نداد رارق رظن ظوحلم اب و مزلا یاه یسررب زا سپ و لیکشت ددعتم تاسلج یـط ،روشـک یتایلام روما نامزاس و یزاسرهش
هزوح 1387 لاس کلاما یراجا شزرا ریخا یاهلاس یط هدش دای یاه شزرا رد تار�غت و ،1382 لاس بوصم کلاما یراجا
نویسیمک ییاهن بیوصت هب30/11/1387 خیرات رد و ن�عت همیمض لوادج و طباوض حرش هب ار هموح و یررهش ،ناریمش ،نارهت
.دیسر فوصوم

کلاما یراجا شزرا یئارجا طباوض

:تسا یرورض کلاما زا دحاو ره یراجا شزرا هبساحم یارب لیذ تاکن هیلک قیقد تیاعر
کلاما عاونا یراجا شزرا )فلا

:ینوکسم کلاما )1
دیفم یانب ریز عبرم رتم 150 عومجم ات دروم بسح( نوناق رد ررقم تیفاعم رسک زا سپ صخش ره ینوکسم کلاما یراجا شزرا
یم هبساحم لباق یراجا شزرا لودج قباطم دحاو ره هدنامیقاب ژارتم دازام هب تبسن )طاقن ریاس رد عبرم رتم 200 ای نارهت رد
.دشاب
یاهتایلام نوناق رد ررقم یاهباصن دح ات اعومجم دوخ باختنا هب دناوت یم دشاب ینوکسم کلم نیدنچ یاراد کلام هک یدراوم رد
هب دهاوخب کلام هچنانچ تسا یهیدب .دیامن هدافتسا روکذم تیفاعم زا )طاقن ریاس رد رتم 200 ای نارهت رد رتم 150( میقتسم
طاقن ریاس تیفاعم رتم 34/1 لداعم نارهت تیفاعم رتم ره دیامن هدافتسا طاقن ریاس و نارهت رد روکذم تیفاعم زا نامزمه روط

1387/12/17 :دنس خیرات
213/1372/131140 :دنس هرامش
54/1387/088 هدام )2(هرصبت/م :دنس دک
- :دنس تیعضو
یلع( یتایلام روما نامزاس س�ر :هدننک اضما
)رازام برع ربکا

ینوناق هدام هب تشگزاب

اه همانشخب ریاس

تایلام لصف صوصخ رد
کلاما دمآردرب
تایلام ن�عت حیحص هوحن*
یراجیتسا تلاغتسم
زا نارهت کلاما یراج شزرا
دعب هب1382 لاس درکلمع
هک یکلاما هراجا یاهدادرارق*
دشابیم یزرا تروصب
دمآرد هبساحم ذخأم*
کلاما هراجا تایلام لومشم
دوجو تروص رد هراجادمآرد
زا یتسیاب یمسر همان هراجا
ددرگ هبساحم نآ یور
لاقتنا و لقن تایلام هبساحم*
یشورفب و زاسب یلفق رس
لام میوقت هوحن دروم رد
و نهر هک ینامز رد هراجلاا
دشاب یم هراجا
رتم ره یراجا شزرا ن�عت
نویسیمکطسوت کلاما عبرم
کلاما میوقت
یلک یوگلا یارجا هوحن

شزرا ییارجا طباوض
یراج شزرا و یتلاماعم
حرط ییارجا لمعلاروتسد
85 لاس درکلمع یراهظادوخ
کلاما شخب
دوخ حرط یئارجا لمعلاروتسد
84 لاس درکلمع یراهظا
کلاما شخب
کلاما یراجا شزرا لودج
یررهش ،ناریمش،نارهت هزوح
هموح و
همانشخب رد اهب هراجا حلاصا

45672- 80/8/8
279 هرامش همانداد ریوصت

کینورتـکلا تمدـخ زیـمام اب طابترانامزاس یفرعمنیناوقیا هناسردنچتسخن هحفص

213/1372/131140 :همانشخب

213/1372/131140 https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/3/1/54-1/1982 :همانشخب
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.دشاب یم
:یراجت کلاما )2
.دشاب یم هبساحم لباق لیذ حرش هب یراجت کلاما یراجا شزرا
.لودج رد هدش ن�عت شزرا %20 ربارب دشاب کلم هراجا تباب طقف یتفایرد هراجلاا لام هک یتروص رد -
لحم یراذگاو قح و کلم بحاص اماوت ای و )یلفقرس( لحم یراذگاو قح بحاص افرص یراجت دحاو هدنهد هراجا هک یتروص رد -
:دشاب
.لودج رد هدش ن�عت شزرا ربارب تفه عبرم رتم 20 تحاسم ات -
.لودج رد هدش ن�عت شزرا ربارب راهچ عبرم رتم 20 رب دازام عبرم رتم 50 تحاسم ات -
.لودج رد هدش ن�عت یاهشزرا ربارب ود عبرم رتم 50 تحاسم رب دازام -

:یرادا کلاما )3
.لودج رد هدش ن�عت یاهشزرا ربارب ود یرادا کلاما یراجا شزرا

:یزرواشک کلاما )4
.لودج رد هدش ن�عت یاهشزرا %4 ربارب هایگ و لگ شرورپ و تاغاب و %2 ربارب یعارز یضارا یراجا شزرا )فلا

.لودج رد هدش ن�عت یاهشزرا %20 ربارب رویط و یهام شرورپ ،یرادماد ،یرورپماد روما هب طوبرم کلاما یراجا شزرا )ب
:کلاما ریاس )5
رد هدش ن�عت یاهشزرا %75 اب ربارب ...و یمومع گنیکراپ ،یمومع رابنا ،یتعنص ،یتشادهب ،یشزرو ،یشزومآ کلاما یراجا شزرا

.لودج
:کلاما یراجا شزرا رد مزلا تلایدعت )ب
نتشاد هب طورشم و لااب هب مجنپ هقبط زا )تولیپ و نیمز ریز باستحا نودب( هقبط راهچ زا شیب ینوکسم یاهنامتخاس رد -1
.دوش هفاضا نآ هب لوا تمسق قبط هدش هبساحم شزرا %5/1 رتلااب هقبط ره یازا هب روسناسآ

.دوش رسک نآ زا لوا تمسق قبط هدش هبساحم شزرا %15 نیمز ریز رد عقاو ای و فکمه زا رت ن�اپ ینوکسم یاهنامتخاس رد -2
زا لوا تمسق قبط هدش هبساحم شزرا %20 رثکادح و %5فکمه زا رت ن�اپ ای رتلااب هقبط ره ءازا هب یراجت یاهنامتخاس رد -3
.دوش رسک نآ

زا %2 یراجا شزرا هبساحم لاس هب تبسن لاس 20 فقس ات )هتبثم کرادم و دانسا هئارا اب ( نامتخاس تمدق لاس ره ءازا هب -4
.دوش رسک ،هدش هبساحم شزرا

ای هیثاثا یباستحا یراجا شزرا دوش یم راذگاو هراجا هب تلاآ نیشام ای هیثاثا اب هک یکلاما -5
.ددرگ هفاضا دوش یم هبساحم طباوض نیا قباطم هک کلم هنایهام یراجا شزرا هب روکذم تلاآ نیشام
:طباوض ریاس )ج
دیفم یانب ریز عبرم رتم ره هنایهام هراجا هب طوبرم هچرتفد نیا رد هدش ن�عت یراجا یاهشزرا -1
ریز ،هلپ هار ،رابنا بآ ،هناخلگ ،نامتراپآ زا جراخ ینوکسم ریغ یرابنا و گنیکراپ و فقسم ریغ یاهریگ رون و سارت ،نکلاب .دشاب یم
.دوش یمن بوسحم دیفم یانب ریز ءزج نامتخاس تاعاشم یلک روط هب و روسناسآ و تاسیسات بصن لحم ،ینوکسم ریغ یاهنیمز
)یتخادرپ و یتفایرد توافتلا هبام( تایلام لومشم دمآرد دوش یراددوخ یمسر دنس هئارا زا هک مود تسد یراد هراجا رد -2
.دوش یم هبساحم طباوض نیا قبط هک تسا یراجا شزرا %10 لداعم
تنوکس روظنم هب یراجا و ینوکسم کلاما صتخم طقف میقتسم یاهتایلام نوناق )53( هدام )11( هرصبت عوضوم تلایهست -3
.دشاب یم

  هنایهام هراجا(                                     1387 لاس رد نارهت رهش ینوکسم کلاما میوقت نویسیمک بوصم یراجا شزرا
لایر رازه هب غلابم ) ینوکسم کلاما عبرم رتم کی

1387لاس بوصم شزرا کولب هرامشفیدر1387لاس بوصم شزرا کولب هرامشفیدر

11-11-133212-10-620

21-11-235222-10-720

31-11-335232-10-822

41-11-434242-11,0-929

51-11-534252-11-1029

61-11-631262-11-1123

71-11-722273-11-130

81-11-822283-11,3-233

91-11-920293-11-331

تأیه79/10/4 خروم
یرادا تلادع ناوید یمومع
تریاغم مدع رب ینبم
یهاوخاو دروم همانشخب

طبترم دانسا ریاس
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101-11-1029303-11-431

111-11-1129313-11-533

121-11-1233323-11-633

131-11-1333333-11-733

141-11-1436343-11-833

151-11-1535353-11-933

162-11-129363-11,3-1030

172-11-229373-11-1130

182-11-331383-11-1230

192-11-429394-11-120

202-10-522404-11-217

414-11-39615-10-920

424-11-413625-10-1020

434-11-517636-3-130

444-11-618646-2-230

454-11-721656-2-325

464-11-820666-2-426

474-2-922676-3,2-521

484-11-1022686-3,2-621

494-11-1127696-3-723

504-11-1227706-3-823

514-11-1327716-3-926

524-11-1429726-3-1026

535-10-117737-2-130

545-10-216747-11-223

555-11-320757-2-320

565-10,11-421767-2-423

575-11-521777-2-525

585-11-620787-2-625
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595-11-720797-2-725

605-10,11-817807-2-822

818-11-12210112-3-121

828-2-21810212-2-221

838-2-32210312-3-322

848-11,2-42010412-2-420

859-10-11310512-7-517

869-10-21610612-6-616

879-12-31210712-6-714

8810-10-11810812-5-816

8910-10-21810912-4-917

9011-10-12011012-3-1020

9111-3-22011112-2-1120

9211-3-32111212-2-1220

9311-3-42011312-9-1317

9411-4-51811412-8-1417

9511-5-61611512-1-1520

9611-5-71611612-1-1620

9711-10-81411712-9-1717

9811-10-91711813-7-117

9911-3-101811913-7-218

10011-4-111712014-7-117

12114-7-21714219-12-213

12214-7-31614319-12-39

12314-7-41614420-12-110

12415-7-11314520-12-213

12515-7-21614620-12-313

12615-7-31314720-12-413

12715-7-41314820-12-59

12815-7-51314920-12-69

12916-6-11215020-12-713
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13016-6-21315120-12-812

13116-6-31315221-1- 7جرک

13217-10-11415321-2- 7جرک

13317-10-21415421-10-37

13417-10-31415521-10-47

13518-12-11315621- جرک  -57

13618-12-21015721- 67-جرک

13718-12-31415822-1- 7جرک

13818-12-41415922-2- 7جرک

13918-12-51216022-10-37

14018-12-61016122-10-47

14119-12-11316222-10-57

هتسباو ینوناق داوم

دادرارق هک یدراوم رد و دریگیم رارق تایلام صیخشت یانبم یداع ای یمسر زا معا دادرارق ساسا رب هراجا دمآرد - 54 هدام
... ای دشاب هتشادن دوجو

ناکسا و کلاما یلم هناماس دانتسا هب هک تیعمج رفن رازهدصکی یلااب یاهرهش هیلک رد عقاو ینوکسم دحاو ره -ررکم 54 هدام
...وم روشک

یتایلام نایدوم یکینورتکلا تایلمع هناماس
یصوصخ میرح هینایب

روشک یتایلام روما نامزاس تامدخ همانسانش
هدوزفا شزرا رب تایلام هناماس

...اه هناماس ریاس
روشک یتایلام روما نامزاس ،رواد نابایخ لیفارسا روص نابایخ ،ینیمخ ماما نادیم :سردآ
1114943661 : یتسپ دک
11115 -1651 : یتسپ قودنص
39903990 هناخنفلت

.دشاب یم ظوفحم روشک یتایلام روما نامزاس یارب هناماس نیا قوقح هیلک
.دیامن یم لابقتسا یمارگ نایدوم امش هدنزاس تاداقتنا و تاداهنشیپ زا هراومه روشک یتایلام روما نامزاس

intamedia.ir © 2019
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